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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно–
научниот совет на единицата 

Единица на универзитетот
Факултет за природни и технички науки

1
Анализа на рударски повреди и 
несреќи и дефинирање предлог мерки 
и постапки за нивно минимизирање

1702-73/13 од 
25.02.2015

Проф.д-р Зоран 
Панов

Драган 
Димитровски

Музичка академија

1

Предностите и недостатоците во 
изучувањето на инструментот пијано 
во државните и приватните основни 
музички училишта во Р.Македонија

1402-38/5 од 
28.01.2015

Проф.д-р Милица 
Шкариќ Ива Виденовиќ

2
Развојот на вокално- инструменталните 
состави во музичката традиција во 
Струмица

1402-38/17 од 
28.01.2015

Доц.м-р Горанчо 
Ангелов Марјан Ристов

3 Етнокореолошката заоставштина на 
Роберт Хенри Либман

1402-38/15 од 
28.01.2015

Доц.м-р 
Владимир 
Јаневски

Стојанче 
Костов

Филолошки факултет

1
Мотивите во народните приказни 
кај јуруците од источниот дел на 
Македонија.

1902-44/27 од 
4.02.2015

Проф.д-р Махмуд 
Челик Рабие Рушид

2
Стилската функција на личните 
имиња во прозните дела на Петере 
М.Андреевски

1902-44/28 од 
4.02.2015

Проф.д-р Елка 
Јачева- Улчар

Кристина 
Мијалкова

3 Тематска анализа на поезијата на 
Сабит Јусуф

1902-44/29 од 
4.02.2015

Проф.д-р Махмуд 
Челик Имер Јусуфи

4 Семејните вредности во расказите за 
деца објавени во весникот „Балкан“

1902-44/30 од 
4.02.2015

Проф.д-р Махмуд 
Челик

Алимари 
Ибраими

5 Nome nest omen во делата на Славко 
Јаневски (да или не?)

1902-44/31 од 
4.02.2015

Проф.д-р Елка 
Јачева- Улчар

Александра 
Милева

6 Влијанието на западната литература 
во турската книжевност

1902-44/32 од 
4.02.2015

Проф.д-р Махмуд 
Челик Ајсел Илјази

7 Доцноантичките градови во 
Брегалничкиот регион

1902-44/33 од 
4.02.2015

Проф.д-р Трајче 
Нацев

Никола 
Бошков

8
Турската книжевност и когнитивното 
учење во паралелките по турски 
наставен јазик во Западна Македонија

2402-174/14 од 
04.12.2014

Проф.д-р Махмуд 
Челик

Умит 
Сулејмани

Факултет за медицински науки

1

Комплементарни методи на лекување 
со посебен осврт на методта Колор 
Енергетско-Физиолошки Меди 
тејпинг(СЕРМТ)

2502-118/15 од 
18.06.2013

Виш предавач 
м-р Ленче 

Николовска

Маринела 
Китевска
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Економски факултет

1 Извештај за финансиската состојба – 
подготовка и анализа

1702-187/7 од 
20.08.2014

Проф.д-р 
Оливера 

Георгиева 
Трајковска

Ивана Динева

Технолошко техничкиот факултет

1

Примена на текстил во технологијата 
за обликување под притисок на 
полимерни композити: дизајн и 
анализа на процес

2802-110/7  од 
15.12.2014

Проф. д-р Винета 
Сребренкоска         Елвира 

Павлова

2
Примена на технички влакна за 
композитни цевки: добивање и 
карактеризација

2802-110/7 од 
15.12.2014

Проф. д-р Винета 
Сребренкоска         Симона Насева

Факултет за медицински науки

1 Рехабилитација на пациенти со 
краниоцеребрални повреди

2502-269/69 од 
21.10.2014

Виш.пред.д-р 
Ленче 

Николовска
Ристо Жаров


